
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40  
ze zm.) oraz § 70 ust.2  (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 6562 z dnia 02 grudnia 2020 roku 
ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewzyjnej wybrano Radnego Szymona Filę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383839B7-997A-451C-8251-1EA0C7B68CB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zapisy prawne regulujące sposób powołania Przewodniczącego Komisji w drodze 
uchwały Rady, jej podjęcie jest konieczne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383839B7-997A-451C-8251-1EA0C7B68CB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


